Katalog 95 ( Res. 107 )

Kimliği : Ġmam Mustafa

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1189 H / M 1775

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve yerinde

durmaktadır. Örfi destarlı kavuk ve gövde olmak üzere iki kısımdır. ġahide üstten alta

doğru dikdörtgen formludur.